Частное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 186 открытого акционерного общества

«Российские железные дороги»

П Р И К А З

9 октября 2023г.                                                                                  № 36 -ОД

г. Омск

Об изменении расписания

дополнительных образовательных услуг

В соответствии с положением о дополнительных платных образовательных

услугах частного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

№ 186 открытого акционерного общества «Российские железные дороги»

Приказываю:

1. Внести с 10.10.2023г. изменения в приложение 1 к режиму занятий

воспитанников детского сада № 186 ОАО «РЖД», корпус «Солнышко» по

дополнительным общеразвивающим программам, дополнив его следующим

содержанием:

- название программы – «Творческая мастерская»;

- средняя группа: среда 15.50 - 16.10;

- старшая группа: среда16.30 – 17.00.

  2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом   А.Н. Рыспаева

С приказом ознакомлен(а):   А.В. Явирская

Исп. Явирская Анастасия Викторовна

+7 (3812) 44 35 83